

ANEXO IV - LISTA DE MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Óleo lubrificante do motor (15W-40)	Galão de 20L	5	385,00	1.925,00
2	Aditivo do radiador (motor de caminhão)	Galão de 20L	5	208,45	1.042,25
3	Filtro óleo lubrificante (4897898)	Unidade	5	65,73	328,65
4	Filtro de combustível (PC 2/255)	Unidade	5	15,96	79,80
5	Filtro de ar (ARS8889-Tecfil)	Unidade	5	217,26	1.086,30
6	Mangueiras (SAIJ30R650PSIWP)	Mangueira com 1 metro de comprimento	4	29	116,00
7	Disjuntores (Tripolar, Caixa moldada, 300A, 250Vac)	Unidade	5	799	3.995,00
8	Bateria (12V, 150A.h)	Unidade	2	907,25	1.814,50
9	Contactora (Tripolar, 300A, 250Vac)	Unidade	2	1.800,00	3.600,00
10	Módulo Deep SEA 8620	Unidade	1	7.627,59	7.627,59
11	GATEWAY 892	Unidade	1	4.161,98	4.161,98

25.777,07